МАТЕМАТИКА   VII одд                       Дата 13.5.2020

НАСТАВНА ТЕМА                              2Г Мерење и решавање проблеми

НАСТАВНА ЕДИНИЦА                      Периметар и плоштина на составна фигура

Целта на овој час е пресметување периметар и плоштина на сложени форми составени од правоаголници и квадрати.

Да се потсетиме на формулите за пресметување плоштина и периметар на правоаголник и квадрат
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Како се пресметува плоштина на составна фигура прочитајте во учебникот на страна 251.

А за тоа како се пресметува периметар на составна фигура разгледајте ги примерите и прочитајте на страна 252- 253.

За дома: страна 253 и 254 задачи 1 и 2

За се што не ви е јасно во секое време побарајте помош.

